
Załączniki do rozporządzenia i
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 20i8 r. (poz. 2055)
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POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: _zu-_Ł
Ofertę naieży wypełnić wyłącznie w białych pustych poiach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczegóinych polach 273/0. zal,
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwej odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepoiaiei=enie*".

UPROSZCZONA OFERTA REALlZACJl ZADANIA PUBLiCZNEGO

i. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle
'do którego jest adresowana oferta

2_ Rodzaj zadania publicznegoi) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

ii. Dane oferentai-towi

1. Nazwa oferentai-tówj, forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres dofkorespondencji, adres e-maii, numer telefonu I

Stowarzyszenia inicjatyw Społecznych XYZ
Ul. Kosmonautów 9/23
47-220 Kędzierzyn-Koźle
ā'å? e. 'i' "13""1šñ'šans. üoišoaazssf.

Witold Jochimczyk - 504 992 191
j ' i ~ ' . _ _, ` _ Tomasz Cholewir'iski - 668 544 990
2. Dane osoby upowazmonej do składania _ _ .. '_ , _ , ~ . _ _ ~ _ _ _ _ Email: sisxyz.tomek@gmail.com

wyjasnien dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, _ , _
' . ._ Email: sisxyz.prezes@gmail.comnumer telefonia, adres poczty eiektronicznejj

lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego mke" Aktywny

Z. Termin realizacji zadania pubiicznegoä _ , .` rozpoczęcia zakonczenie
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Określenie wydarzenia: Joker Aktywny - rekreacyjny bieg międzypokoleniowy podsumowujący cykl Aktywny Kędzierzyn-
Koźle.
Gf'ifl-ā Hoceios'ea: wszyscy mieszkeßcy Gm" Kadzierzşnßšśozie, ooe* i'»Eee-m H - dzie'zi'nsřoJ'ozie'skiego 'n'łosflchalfh'iimoscL; .z .u ą.. ;Jm I 5 nagra-.ru

fizycznej z terenu Województwa opolskiego oraz pozostali zainteresowani bez względu na miejsce zamieszkania, gdyż
realny zasięg wydarzenia jest nieograniczony. Uczestnikami mogą być wszyscy bez względu na płeć, wiek czy kondycję
fizyczną. Przedsięwzięcie nie ogranicza możliwości udziału w nim osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności, gdyż
zadanie promuje zasadę zrównoważonego rozwoju.
Miejsce i opis używanej infrastruktury: Wydarzenie odbędzie się w mieście Kędzierzyn-Koźle. lego główna część
przeprowadzona zostanie na kozielskich plantach, bezpośrednio przy Domu Kultury „Koźle” przy ul. Skarbowej. Właśnie W

li Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań okreśionych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.2i



tym zabytkowem r aritu eyzraczoea jest pięciokiiortnetrowa trasa ,ădwie pętie po 2,5 km). *ticzra ją ;citoiac rriarszerri,
truchtem, lub biegiem.
Cel i planowane działania: Najważniejsza jest zabawa i zachęcenie W ten sposób mieszkańców miasta do aktywnego
spędzania wolnego czasu. Uczestnicy Jokera Aktywnego będą mieli okazję zdobyć do kolekcji brakujące medale z cyklu. 29
listopada 2020 roku o godzinie 10:00 odbędzie się Joker Aktywny. Uczestnicy pokonają dystans dowolną techniką szybko
(biegiem), dokładnie {truchtem) lub precyzyjnie (marszem). Organizatorzy spodziewają się ponad 120 uczestników
imprezy na których po zakończeniu biegu czeka slodki poczęstunek. Odbędzie się także uroczuste wręczeniu pucharóW i
nagród za ukończenie całego cyklu.
Potrzeby grupy docelowej: Zadanie jest odpowiedzią na zapotrzebowanie Wymienionych grup docelowych. Ruch na
świeżym powietrzu, rywalizacja, Wspóizawodnictwo, zabawa ruchowa, „biegowe ploteczki” to podstawowe narzędzia
poprawiania kondycji fizycznej, prowadzącej do utrzymania zdrowia i witalności oraz dobrego humoru. Wymienione
narzędzia od wielu lat zyskują potężnie na znaczeniu w skali globalnej. Po coraz większej ilości imprez sportowych, w tym
ukierunkowanych na bieganie, marsz nordic Walking czy spacery sportowe oraz coraz większej frekwencji uczestników
oceniamy, że proponowana inicjatywa jest doskonałą odpowiedzią na zapotrzebowanie grupy docelowej.
Komplementarność dzialania: Zadanie jest zgodne ze Strategia Rozwoju Miasta Kędzierzyn~Koż|e na lata 2014-2020,
wpisując się w zapisy celu strategicznego 4 - Atrakcyjne miejsce zamieszkania, cel operacyjny 4.2 - Rozwój infrastruktury
sportowej, rekreacyjriej, kulturalnej, edukacyjnej i spoiecznej .oraz .cel .operacyjny 4d. - wsparcie zdrowego trybu życia.
Event jest komplementarny z wieloma wydarzeniami o charakterze sportowo-rekreacyjnym organizowanymi na terenie
miasta Kędzierzyn-Koźle jak np. Bieg Koziołków, cykl biegów Parkrun. Joker Aktywny to podsumowanie czterech biegów
organizowanych przez oferenta na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle. Leśnej 5 z Hakiem (5 km), Dychy na Dąbrowie (10 km),
Godzinnego Biegu w kóiko organizowanego na stadionie „Kuźniczka” oraz Strasznie Fajnej Piątki. Poprzednie cztery
imprezy zgromadzity na startach blisko pól tysiąca osób.
Partnerzy wydarzenia: Partnerem całego cyklu są: Gmina KĘDZIERZYN-KOŹLE, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji W
Kędzierzynie-Koźlu, Miejski Ośrodek Kultury W Kędzierzynie-Koźlu oraz Nadleśnictwo Kędzierzyn.
Pomiar czasu zapewnia: Time-Sportpl
Patronat Honorowy na cyklem Aktywny Kędzierzyn-Koźle objęła Pani Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle Sabina

Newesi'slßtez _ . _ . ..
' 4. Üpis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Planowany poziom osiągnięcia
Nazwa rezultatu rezultatów (wartość

docelowa)
Popularyzacja aktywnego Wypoczynku Przeprowadzenie zawodów Zdjęcia i relacje oraz artykuły W mediach
wśród mieszkańców Kędzierzynakoźla spoiecznościowych. Wyniki biegu Joker
poprzez udzial i start W zawodach pod Aktywny.
nazwą Joker Aktywny.
Promocja WaloróW turystyczno- PoproWadzenie uczestników Krótki filmik promocyjny z Wydarzenia,
rekreacyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle trasą po zabytkowym zdjęcia i relacje oraz artykuly W mediach

i kozielskim parku spolecznościowych. W i
Zwiększenie ilości przedsięwzięć z Przeprowadzenie Zdjęcia i relacje z Wydarzenia, lista startowa,
zakresu aktywności fizycznej Wydarzenia materialy po Wydarzeniu opublikowane w
oferowanych mieszkańcom Gminy mass-mediach
Kędzierzyn-Koźle
integracja pokoleń mieszkańców Udział zawodników W Lista startowa

różnym Wieku

Sposób monitorowania rezultatów/ źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będąl
wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka Oferenta oraz doświadczenie:
Stowarzyszenie inicjatyw Społecznych XYZ to organizacja pozarządowa z siedzibą W mieście Kędzierzyn-KoźleI posiadająca
Wpis do Krajowego Rejestru Sądowego. Grupa założycieli stanowiąca trzon stowarzyszenia działała dotąd bardzo aktywnie
pod nazwą Fabryka Aktywności i może Wykazać się dużym doświadczeniem W organizacji Wydarzeń o zakresie tożsamym
do Wnioskowanego organizując między innymi: Parkrun Kędzierzyn-Koźle. Parkrun to bezpłatny bieg z pomiarem czasu,
który organizowany jest w każdą sobotę o godzinie 9:00 W kozielskim parku. Parkrun Kędzierzyn-Koźle zbliża się do
trzysetnego biegu i obchodów szóstych urodzin. Nieformalnej dotąd grupie udało się razem zorganizować między innymi
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między innymi także inne Wydarzenia biegowe jak: Leśna 5 z Hakiem (50 uczestników), Dycha na Dąbrowie (Bieg na
osiedlu Azoty) ponad 100 uczestników), Godzinny bieg w kółko na stadionie sportowym „Kuz'niczka” z celem
charytatywnym (ponad 100 uczestników). W samych biegach parkrun organizowanych przez parkrun Kędzierzyn-Koźle
przez sześć lat Wzięło udział kilka tysięcy osób.
Zasoby: Członkowie Stowarzyszenia zapewnią zaangażowanie osobowe i rzeczowe W Wydarzeniu poprzez udział Własny
(praca społeczna) oraz zapewnienie pracy wolontariuszy (nie Wykazanej w kosztorysie). Wszelkie niezbędne materiały do
organizacji przedsięwzięcia stanowiły będą sprzęt własny członków stowarzyszenia, bądź materiały użyczone od
partnerów wydarzenia. Taki model dysponowania zasobami sprawdził się przy organizacji już zrealizowanych i
Wykazanych Wcześniej wydarzeń.

tosztóiitf reaiizacjā zadania pübiicznegaz? Lift M W f'ii *I :ll 7%” C12' ăi m w, “_Ł ;if 5:. mi 'i O;

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych
PLN źródeł

Pomiar czasu 2000
Zakup me'dalšlpocharow/nagród 3000
Catering 500
Obsługa zadania w ramach Wolontariatu 1500
Koordynacja/organizacja biegu 1000
Księgowość 400
Materiały reklamowe 1000

. Zabezpieczenie trasy 500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9900 8400 1500
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V. Oświadczenia

Oświadczar'i1{~iiiy), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferentaé-têwk

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie W ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;
oferent* „l ośelenrař składający niniejsza ofertę nie zalegałfja
podatkowych;

4) oferent* #eierfeneii składający niniejszą ofertę nie zalegal-jahiilí-,Ĺ~zalr-,'gaf(-ja)`-Äí z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części ll niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* ,Linną-własenuaewdenejąi,
6) Wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

LU V ,* z opłacaniem naiażności .¬ tytułu zobowiązań

r'zzaniern ich do 53'?i informatycznych, osoby, których do'cb, a także f-;p a ta dane, zšo;z

oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Kędzierzyn-Koźle, 27.10.2020 r.

Witold Jochimczyk Tomasfk olew' s
DUZÍÜÍÍ (ílÄ/Ä i/

Prezes Zarządu Wiceprezes Zarządu


